
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPÚ

GABINETE DO PREFEITO

São Miguel de Taipu - PB, 10 de Dezembro

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade n° IN00010/2018:
CONTRATAÇÃO DA BANDA FORRÓ DE MALA E CUIA, PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE O
REVEILLON, NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2018; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- ALDO JOSÉ RIBEIRO DA SILVA 35043156449.

20.019.012/0001-75

Valor: R$ 15.000,00

Publique-se e cumpra-se.



BOLETIM OFICIA
CRIADO PELA LEI N° 05/81 DE 07/02/1981

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU
ADMINISTRAÇÃO: CLODOALDO BELTRÃO BEZERRA DE MELO

ANO: 37 - SÃO MIGUEL DE TAIPU, 11 DE DEZEMBRO DE 2018.
EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPÚ

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE N° IN00010/2018

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e
observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação n° IN00010/2018, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DA BANDA FORRÓ DE MALA E CUIA, PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA
PUBLICA DURANTE Õ REVEILLON, NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2018; RATIFICO o correspondente
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: ALDO JOSÉ RIBEIRO DA SILVA 35043156449 - R$
15.000,00.

São Miguel de Taipu - PB, 10 de Dezembro de 2018

CLODOALDO BELTRÃO BEZERRA DE MELO - Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA BANDA FORRÓ DE MALA E CUIA, PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA
PÚBLICA DURANTE O REVEILLON, NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2018. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação n° IN00010/2018. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Miguel
de Taipu: 13 122 2002 2036 Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte,
Turismo, Lazer e Juventude 23 695 1001 2035 Promoção de Eventos Sociais e Culturais 3390.39 99
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 0000 Recursos Ordinários. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2018. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipú e:
CTN° 00040/2018- 10.12.18 - ALDO JOSÉ RIBEIRO DA SILVA 35043156449 - RS 15.000,00.

R. Gentil Lins, 127, Centro, São Miguel de Taipu - PB
CEP: 58.334-000 - CNPJ: 08.868.515/0001-10

Contato e-mail: cplsaomigueldetaipu@gmail.com



Tribunal de Contas do Estado da Paraíba
TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 28/02/2019 às 10:23:25 foi protocolizado o documento
sob o N° 15314/19 da subcategoria Licitações , exercício 2018, referente a(o) Prefeitura Municipal de São Miguel
de Taipú, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Elly Martins Norat.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipú
Número da Licitação: 00010/2018
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município

-Data de Homologação: 10/12/2018
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipú
Modalidade: Inexigibilidade
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: RS 0,00
Valor: RS 15.000,00
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: CONTRATAÇÃO DA BANDA FORRÓ DE MALA E CUIA, PARA APRESENTAÇÃO Ef
DURANTE O REVEILLON, NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2018.

Proposta 1 -Valor da Proposta: R$ 15.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ALDO JOSÉ RIBEIRO DA SILVA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 20.019.012/0001-75
Proposta 1 - Situação: Vencedora

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] N° de Dias Fora do Prazo: 49

PRAÇA PÚBLICA

Documento Informado? Autenticação

Termo de Ratificação Sim 02a7c4144575e888c70f646bc79a3ec0

João Pessoa, 28 de Fevereiro de 2019

Assinado Eletronicamente
conformo LC m/n3, alterada pela LC 91/2009 o

pelo Regimento Intorno. alterado pela
RATC 18/2009

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

RECIBO PROTOCOLO. Doe. 15314/19. Data: 28/02/2019 10:23. Responsável: tramita.
Impresso por enorat em 28/02/2019 10:23. Validação: B3E7.5263.F10A.4F59.187E.55A8.1AF4.3DF8.


